

PALLIATIVT KUNSKAPSCENTRUM I STOCKHOLMS LÄN

PKC:s uppdrag är att utgöra en kunskapsbank för palliativa frågor genom att:

Sammanställa kunskap, utifrån aktuell forskning och utvecklingsarbete, så att forskningsresultat omsätts i praktiken.

Informera, utbilda, utveckla/driva palliativa frågor, samt erbjuda stöd och rådgivning för att sprida och öka kunskapen om palliativ vård hos alla personalgrupper som möter patienter med palliativt vårdbehov.

Webbutbildningar

Nutrition: Interaktiv teamfortbildning om nutritionsvård i palliativt skede i den basala hemsjukvården.

Palliativ vård och omsorg för äldre personer: Grundläggande utbildning i palliativ vård för undersköterskor/vårdbiträden och sjuksköterskor.

Seminarier och föreläsningar

Ett antal hel- eller halvdagar med fokus på palliativ medicin, vård och omvårdnad.

Utbildning till palliativt ombud

Ges för undersköterskor i kommunal vård och omsorg. Utbildningen ges på plats i verksamheterna efter överenskommelse med verksamhetsansvariga chefer och medicinskt ansvariga sjuksköterskor.

Videoföreläsningar

Korta föreläsningar som på ett kortfattat sätt behandlar ett specifikt palliativt tillstånd med faktakunskap, patientfall och diskussionsfrågor.

Läs mer om PKC på pkc.sll.se

Palliativt kunskapscentrum i Stockholms län
samfinansieras av SLL och kommuner i Stockholms län.



PKC-dagen 2017

Årets Tema:
Nationella vårdprogrammet i palliativ vård

28 November 2017
Folkets hus / City Conference Centre,
Norra Bantorget, Barnhusgatan 12-14

Välkommen till en heldagskonferens om palliativ vård!

Temat för dagen är det Nationella vårdprogrammet för Palliativ vård i livets slutskede. Vi kommer att utgå från centrala delar i vårdprogrammet. Föreläsarna utgår från vårdprogrammets innehåll och belyser det med egna reflektioner och fallbeskrivningar. Målet är att ge både faktakunskap och praktiska exempel.

PKC-dagen är KOSTNADSFRI för personal som arbetar på uppdrag av SLL samt för personal inom de kommuner som är anslutna till PKC. För övriga gäller särskilda villkor (kostnad) som framgår av anmälningssidan.

Mer information och länk till anmälan hittar du på pkc.sll.se. Sista anmälningsdag är den 7 november.



